ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1167/QĐ-UBND
	Đồng Nai, ngày 23 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT BỔ SUNG KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2023 HUYỆN CẨM MỸ, TỈNH ĐỒNG NAI
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền Địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07 tháng 5 năm 2019 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12 tháng 4 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Mỹ tại Tờ trình số 61/TTr-UBND ngày 05 tháng 5 năm 2023; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 292/TTr-STNMT ngày 09 tháng 5 năm 2023 và Kết luận thẩm định hồ sơ kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Cẩm Mỹ tại Thông báo số 269/TB-HĐTĐQHKHSDĐ ngày 29 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng thẩm định quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất cấp huyện.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Cẩm Mỹ tại Quyết định số 3733/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai, cụ thể như sau:

1. Chỉ tiêu Kế hoạch sử dụng đất năm 2023:
	Thứ tự
	Chỉ tiêu sử dụng đất
	Chỉ tiêu được duyệt tại QĐ 3733/QĐ-UBND (ha)
	Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

	Chỉ tiêu điều chỉnh (ha)
	Tăng (+) giảm (-) (ha)

	1
	Đất nông nghiệp
	41.162,91
	40.772,98
	-389,93

	1.1
	Đất trồng lúa
	752,16
	752,16
	-

	Trong đó: Đất chuyên trồng lúa nước
	471,03
	471,03
	-

	1.2
	Đất trồng cây hàng năm khác
	4.811,62
	4.841,79
	30,17

	1.3
	Đất trồng cây lâu năm
	34.795,16
	34.426,06
	-369,10

	1.4
	Đất rừng sản xuất
	37,66
	37,66
	-

	Trong đó: Đất có rừng sản xuất là rừng tự nhiên
	-
	-
	-

	1.5
	Đất nuôi trồng thủy sản
	342,76
	341,76
	-1,00

	1.6
	Đất nông nghiệp khác
	423,55
	373,55
	-50,00

	2
	Đất phi nông nghiệp
	5.092,92
	5.482,85
	389,93

	2.1
	Đất quốc phòng
	383,34
	383,34
	-

	2.2
	Đất an ninh
	40,15
	40,15
	-

	2.3
	Đất khu công nghiệp
	-
	300,00
	300,00

	2.4
	Đất cụm công nghiệp
	-
	57,35
	57,35

	2.5
	Đất thương mại, dịch vụ
	32,02
	32,13
	0,11

	2.6
	Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp
	48,04
	47,34
	-0,70

	2.7
	Đất sản xuất vật liệu xây dựng, làm đồ gốm
	3,27
	3,27
	-

	2.8
	Đất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã
	2.136,64
	2.149,61
	12,97

	Trong đó:

	-
	Đất giao thông
	1.254,92
	1.266,20
	11,28

	-
	Đất thủy lợi
	430,53
	430,53
	-

	-
	Đất xây dựng cơ sở văn hóa
	10,67
	10,67
	-

	-
	Đất xây dựng cơ sở y tế
	5,79
	5,79
	-

	-
	Đất xây dựng cơ sở giáo dục và đào tạo
	70,27
	70,98
	0,71

	-
	Đất xây dựng cơ sở thể dục thể thao
	12,84
	12,84
	-

	-
	Đất công trình năng lượng
	1,94
	1,94
	-

	-
	Đất công trình bưu chính viễn thông
	2,11
	2,11
	-

	-
	Đất có di tích lịch sử - văn hóa
	0,18
	0,18
	-

	-
	Đất bãi thải, xử lý chất thải
	21,25
	21,25
	-

	-
	Đất cơ sở tôn giáo
	33,70
	33,70
	-

	-
	Đất làm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang lễ, nhà hỏa táng
	73,47
	73,47
	-

	-
	Đất cơ sở khoa học và công nghệ
	209,27
	209,27
	-

	-
	Đất cơ sở dịch vụ xã hội
	2,98
	2,98
	-

	-
	Đất chợ
	6,72
	6,72
	-

	2.9
	Đất sinh hoạt cộng đồng
	9,86
	9,86
	-

	2.10
	Đất khu vui chơi, giải trí công cộng
	2,10
	3,19
	1,09

	2.11
	Đất ở tại nông thôn
	1.200,54
	1.218,11
	17,57

	2.12
	Đất ở tại đô thị
	58,85
	60,39
	1,54

	2.13
	Đất xây dựng trụ sở cơ quan
	18,55
	18,55
	-

	2.14
	Đất xây dựng trụ sở của tổ chức sự nghiệp
	1,24
	1,24
	-

	2.15
	Đất cơ sở tín ngưỡng
	3,89
	3,89
	-

	2.16
	Đất sông, ngòi, kênh, rạch, suối
	488,20
	488,20
	-

	2.17
	Đất có mặt nước chuyên dùng
	666,23
	666,23
	-

	3
	Đất chưa sử dụng
	1,88
	1,88
	-

	4
	Đất đô thị *
	3.377,61
	3.377,61
	-

Ghi chú: * Không tổng hợp khi tính diện tích tự nhiên

(Phân bổ chỉ tiêu sử dụng đất theo đơn vị hành chính cấp xã tại Phụ lục I kèm theo)

2. Điều chỉnh kế hoạch thu hồi đất năm 2023:

	Thứ tự
	Chỉ tiêu sử dụng đất
	Chỉ tiêu được duyệt tại QĐ 3733/QĐ-UBND (ha)
	Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

	Chỉ tiêu điều chỉnh (ha)
	Tăng (+) giảm (-) (ha)

	1
	Đất nông nghiệp
	71,82
	71,82
	-

	1.1
	Đất trồng lúa
	2,29
	2,29
	-

	Trong đó: Đất chuyên trồng lúa nước
	1,30
	1,30
	-

	1.2
	Đất trồng cây hàng năm khác
	4,53
	4,53
	-

	1.3
	Đất trồng cây lâu năm
	64,81
	64,81
	-

	1.4
	Đất nuôi trồng thủy sản
	0,03
	0,03
	-

	1.5
	Đất nông nghiệp khác
	0,16
	0,16
	-

	2
	Đất phi nông nghiệp
	4,15
	4,23
	0,08

	2.1
	Đất thương mại, dịch vụ
	0,36
	0,36
	-

	2.2
	Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp
	0,26
	0,26
	-

	2.3
	Đất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã
	1,63
	1,63
	-

	Trong đó:

	-
	Đất giao thông
	0,02
	0,02
	-

	-
	Đất xây dựng cơ sở văn hóa
	0,12
	0,12
	-

	-
	Đất xây dựng cơ sở y tế
	0,08
	0,08
	-

	-
	Đất xây dựng cơ sở giáo dục và đào tạo
	0,25
	0,25
	-

	-
	Đất xây dựng cơ sở thể dục thể thao
	1,16
	1,16
	-

	2.4
	Đất sinh hoạt cộng đồng
	0,01
	0,01
	-

	2.5
	Đất ở tại nông thôn
	0,06
	0,14
	0,08

	2.6
	Đất ở tại đô thị
	0,74
	0,74
	-

	2.7
	Đất xây dựng trụ sở cơ quan
	1,09
	1,09
	-

	3
	Đất chưa sử dụng
	-
	-
	-

	Tổng
	75,97
	76,05
	0,08

(Phân bổ chỉ tiêu thu hồi đất theo đơn vị hành chính cấp xã tại Phụ lục II kèm theo)

3. Điều chỉnh kế hoạch chuyển mục đích sử dụng đất năm 2023.

a) Điều chỉnh kế hoạch chuyển mục đích sử dụng đất năm 2023 theo loại đất hiện trạng:
	Thứ tự
	Chỉ tiêu sử dụng đất
	Chỉ tiêu được duyệt tại QĐ 3733/QĐ-UBND (ha)
	Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

	Chỉ tiêu điều chỉnh (ha)
	Tăng (+) giảm (-) (ha)

	1
	Đất nông nghiệp chuyển sang phi nông nghiệp
	80,32
	470,25
	389,93

	Trong đó:

	1.1
	Đất trồng lúa
	1,30
	1,30
	-

	Trong đó: Đất chuyên trồng lúa nước
	1,30
	1,30
	-

	1.2
	Đất trồng cây hàng năm khác
	9,70
	12,53
	2,83

	1.3
	Đất trồng cây lâu năm
	69,13
	456,23
	387,10

	1.4
	Đất nuôi trồng thủy sản
	0,03
	0,03
	-

	1.5
	Đất nông nghiệp khác
	0,16
	0,16
	-

	2
	Chuyển đổi cơ cấu sử dụng đất trong nội bộ đất nông nghiệp
	53,00
	2,00
	-51,00

	Trong đó:

	2.1
	Đất trồng lúa chuyển sang đất nuôi trồng thủy sản
	2,00
	2,00
	-

	2.2
	Đất trồng cây hàng năm khác chuyển sang đất nuôi trồng thủy sản
	1,00
	-
	-1,00

	2.3
	Đất trồng cây hàng năm khác chuyển sang đất nông nghiệp khác
	32,00
	-
	-32,00

	2.4
	Đất trồng cây lâu năm chuyển sang đất nông nghiệp khác
	18,00
	-
	-18,00

	3
	Đất phi nông nghiệp không phải là đất ở chuyển sang đất ở
	0,48
	1,48
	1,00

(Phân bổ chỉ tiêu chuyển mục đích sử dụng đất theo loại đất hiện trạng theo đơn vị hành chính cấp xã tại Phụ lục III kèm theo).

b) Điều chỉnh kế hoạch chuyển mục đích sử dụng đất năm 2023 theo loại đất trong hồ sơ địa chính:
	Thứ tự
	Chỉ tiêu sử dụng đất
	Chỉ tiêu được duyệt tại QĐ 3733/QĐ-UBND (ha)
	Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

	Chỉ tiêu điều chỉnh (ha)
	Tăng (+) giảm (-) (ha)

	1
	Đất nông nghiệp chuyển sang phi nông nghiệp
	88,90
	478,83
	389,93

	Trong đó:

	1.1
	Đất trồng lúa
	4,89
	5,29
	0,40

	Trong đó: Đất chuyên trồng lúa nước
	1,30
	1,30
	-

	1.2
	Đất trồng cây hàng năm khác
	7,57
	10,00
	2,43

	1.3
	Đất trồng cây lâu năm
	76,25
	463,35
	387,10

	1.4
	Đất nuôi trồng thủy sản
	0,03
	0,03
	-

	1.5
	Đất nông nghiệp khác
	0,16
	0,16
	-

	2
	Chuyển đổi cơ cấu sử dụng đất trong nội bộ đất nông nghiệp
	67,60
	31,74
	-35,86

	Trong đó:

	2.1
	Đất trồng lúa chuyển sang đất trồng cây lâu năm
	14,60
	29,74
	15,14

	2.2
	Đất trồng lúa chuyển sang đất nuôi trồng thủy sản
	2,00
	2,00
	-

	2.3
	Đất trồng lúa chuyển sang đất nông nghiệp khác
	15,00
	-
	-15,00

	2.4
	Đất trồng cây hàng năm khác chuyển sang đất nuôi trồng thủy sản
	1,00
	-
	-1,00

	2.5
	Đất trồng cây hàng năm khác chuyển sang đất nông nghiệp khác
	17,00
	-
	-17,00

	2.6
	Đất trồng cây lâu năm chuyển sang đất nông nghiệp khác
	18,00
	-
	-18,00

	3
	Đất phi nông nghiệp không phải là đất ở chuyển sang đất ở
	0,48
	1,48
	1,00

(Phân bổ chỉ tiêu chuyển mục đích sử dụng đất theo loại đất trong hồ sơ địa chính theo đơn vị hành chính cấp xã tại Phụ lục IV kèm theo).

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này, Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Mỹ có trách nhiệm:
1. Công bố, công khai bổ sung kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định của pháp luật về đất đai;

2. Thực hiện thu hồi đất, giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất theo đúng kế hoạch sử dụng đất đã được duyệt;

3. Tổ chức kiểm tra thường xuyên việc thực hiện kế hoạch sử dụng đất.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Công Thương, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Khoa học và Công nghệ, Thông tin và Truyền thông, Văn hóa Thể thao và Du lịch, Tư pháp, Chỉ huy Trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Mỹ, Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Mỹ, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Cẩm Mỹ, các tổ chức, hộ gia đình và cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- Tỉnh ủy (b/c);
- Hội đồng nhân dân tỉnh (b/c);
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Hội đồng nhân dân huyện Cẩm Mỹ;
- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTN (27b).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Phi

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Phu luc

_1746851765/Phu luc.zip

Phu luc.pdf

-

250w\ )

"\

Phu luc I
KE HOACH SU DUNG PAT NAM 2023 CLA HUYEN CAM MY

,o Quyét dinh 50/{46} OD-UBND ngav,,? gthano S ndam 2023 cia Uy ban nhdn dén tinh Déng Nai)
!

Daon vi tinh: ha

Chi tiéu sit dung da

Dién tich phin theo don vi hanh chinh

1

tich Bio Binh | Lam San Lon;T(';iaO i\\gh:; fg:i Séng Ray | Thira Dirc | Xuin Bio g:z; ;(:;;g Xuin My | Xuin Qué| Xuin Tay
Pit nong nghiép NNP 40,772.98 | 3,304.72 | 2,522.92| 2.817.61| 1,471.53| 4,355.50 2,894.83 | 2,176.16 | 1,857.22| 4,452.38| 3,330.44 | 2,504.54| 4,268.07| 4.817.06
Dit trong lua LUA 752.16 o 33.39 = = 171.03 447.69 12.85 9.00 57.74 - - . 18.46
Trong do: Ddt chuyén tréng hia mrée LUC 471.03 - - - - 34.80 420.33 12.85 - 3.05 5 = -
Dt tréng cdy hang nam khac HNK 4,841.79 170.13 151.21 2525 24.43 327.66 434.54 63.93 21431 | 2,511.19 9.62 429 3.52 879.71
Dt tréng cdy 1au nam CLN | 3442606| 3,12231| 229587 | 2,788.58| 1424.42| 382267| 187522] 2.042381 1,617.85 | 1.593.01| 3,318.25| 249124| 4260.60] 3,773.23
Dit rimg sén xuét RSX 37.66 . - - > = > 37.66 : - - - - -
Trong do: Dat ¢ rieng san xudl la rimg nr :
nhién H3N ) i ) ) ) ) ] j ) 5 ] i ) .
Dat nudi trong thuy san NTS 341.76 0.58 31.29 0.06 0.06 26.66 83.93 14.44 11.70 78.02 0.16 e - 94.86
Dét néng nghiép khac NKH 373.55 11.70 9.16 3 22.62 7.48 33.45 2.47 436| 21242 2.41 9.01 3.95 50.80
Dét phi néng nghiép PNN 5,482.85|  260.66 724.07 560.00 158.50 | 43225  418.41 813.77| 286.65| 493.51| 382.42| 236.01 234.92 | 481.68
Dét qudc phong CQP 383.34 - - 278.24 - 83.74 - - - = - - - 16.36
Dit an ninh CAN 40.15 0.11 . 5.11 0.17 5 34.35 - - = s 0.20 - 0.21
Dit khu cdng nghiép SKK . 300.00 . - - 5 4 E 300.00 - = ) - - .
Dat cum cdng nghiép SKN 57.35 - 35.35 - . - - - = 22.00 - - -
Dét thuong mai, dich vu TMD 32.13 0.13 0.58 13.08 0.25 0.26 1.69 0.53 0.10 2.10 2.86 3.95 5.80 0.80
Dit co s& san xuit phi néng nghiép SKC 47.34 0.72 0.25 3.88 2.02 0.38 3.32 0.65 1.34 6.26 1.93 16.58 2.30 7.7
Dit san xuét vat liéu xay dung, lam do gbm SKX 3.27 - - - - 0.90 - . s 0.17 - ;. 220 -
E:\f;hasa‘;‘z’; hatang cap quoc gia, cdp tinh, cap| 1. 2,14961 | 101.43|  9365| 1248 7888 | 231.66| 12499 43361| 11443| 16133| 29720| 103.11| 12256| 16048
Trong do:
Dit giao thing DGT 1,266.20 88.30 79.84 101.38 67.24 | 209.43 88.57 44.45 99.42 116.22 63.41 6297 | 107.80 | 13717
Dét thiy lgi DTL 430.53 113 1.27 0.26 0.85 3.96 17.85 | 371.26 4.99 19.61 3.50 0.40 2.01 3.44
Ddt xdy ding co 56 van hod DVH 10.67 0.32 2 5.07 0.90 0.64 0.73 0.36 0.76 . 0.03 0.39 0.50 0.97
Ddt xdy dieng co 50 y 18 DYT 5.79 0.11 0.11 3.49 0.44 0.1 0.43 s 0.11 0.18 0.08 0.26 0.08 0.39
Ddl xdy ding co 56 gido duc vé déo tao DGD 70.98 5.42 4.25 7.58 1.61 3.35 6.92 2.31 3.44 10.11 3.33 4.12 3.96 11.58
Ddt xdy dieng co s6 thé duc thé thao DIT 12.84 1.10 0.02 1.59 . 1.59 - 1.50 - - 1.99 3.68 1.37 -
Dt cong trinh ning liong DNL 1.94 - - 0.10 0.06 0.08 - 0.31 - - 0.94 - 0.42 0.03
Ddt cong trinh buru chinh vién thong DBV 2.11 0.05 0.03 0.83 0.14 0.15 0.06 0.11 0.01 0.22 0.06 0.05 0.15 0.25
Ddt ¢6 di tich lich sir - viin héa DDT 0.18 - B @ - - - - - - - 0.18 - -
Dat béi thai, xit I chét thai DRA 21.25 1.31 2 . 0.05 = 3 - = = = 19.89 - -
Dél co 56 t6n gido TON 33.70 1.90 3.27 0.58 2.28 3.60 2.95 6.16 2.39 1.69 1.08 2.21 1.44 4.21
na:; iiz fi;a trang, nghia dia, nha tang I, NTD 73.47 1.33 4.73 2.02 1.14 8.75 5.76 7.10 2.88 12.92 13.48 822 1.55 3.59
Dt co 56 khoa hoc va cong nghé DKH 209.27 - - = . - - . : - 209.27 - - z
Bt co so dich vu xa hoi DXH 2.98 = - - = = il - - = - - 2.98 =
Ddl chy DCH 6.72 0.46 0.19 138 0.19 172 0.05 0.43 0.38 0.03 0.74 0.30 0.85
it sinh. hoat cng déng DSH 9.86 1.00 1.20 1.15 0.25 0.26 1.14 1.45 0.06 0.37 0.83 0.24 1.05 0.86

Don

vi tinh: },

Tong dién

Dién tich phin theo don vi hanh chinh

. (Chi tiéu sir dung dar - tich Biio Binh | Lim San LO;EM ;;‘::1 E?:i Séng Ray | Thira Dire | Xuin Bio ;;22; 3:6‘:; Xuin My | Xuéin Qué| Xuin T3
10 {Dat khu vui choi, giai tri cong cong DKV 3.19 - 0.07 - 1.09 - = - - - = . % 2.0
11|Bét ¢ tai nong thén ONT 1,218.11 117.41 85.00 - 65.30 64.50 157.77 51.26 91.02| 20741 36.09 85.72 59.49 197.1
12|Pit & tai 43 thi ODT 60.39 3 - 60.39 - = g - é ; - 5 .
13 |Dét xdy dimng tru sé co quan TSC 18.55 0.57 0.24 10.64 0.43 0.94 0.44 0.85 0.22 0.97 0.50 0.39 1.56 0.8
14 |Dét xdy dung tru s& cia td chire su nghiép DTS 1.24 - - 0.98 0.20 - 0.05 - - 0.01 - - -
15 |Dit co s& tin ngudng TIN 3.89 129 0.45 0.02 0.09 0.03 0.12 - 1.08 ) - 0.52 0.02 0.2
16 |Dét sdng, ngdi, kénh, rach, sudi SON 48820 38.00 18.92 26.88 9.82 4458 46.95 25.42 13.35 114.89 21.01 25.30 39.94 63.1
17 |Dét co mit nude chuyén ding MNC 666.23 - 523.71 - - - 47.59 - 65.05 - - - - 29.8
3 |Pit chua sir dung CSD 1.88 - . “ : . B - = 1.88 - - -
4 |Dit do thi* KDT 3,377.61 - - | 3,377.61 - - - - = - - - -

Ghi chil: * Khong tong hop khi tinh dién tich tir nhién

-, -

Phu luc II

KE HOACH THU HOI PAT NAM 2023 CUA HUYEN CAM MY

uyét dinh sé /{!/(,5:;.'409@3;\@ ngév. 25 thing, § nam 2023 ciia Uy ban nhan ddn tinh Déng Nai)

Dién tich phin theo don vi hanh chinh

Pom vi tinh: ha

; e ng dién = i p o
T Chi ti¢u sir dung d " | Bao Bink | Lam San Lon?(‘;iao ;;‘:; :;:i Song Ray | Thira Pire | Xuin Bio ;z:; 3:;,2 Xufin My | Xuin Qué| Xuin Tay
1 |Pit ndng nghiép 71.82 0.20 10.00 19.80 1.16 2.71 4.61 0.44 0.54 10.85 348 0.16 13.69 4.18
1 |Pét uwdng lua 2.29 - z 5 y 0.04 130 s s 0.75 - - . 0.20
Trong dé: Pdt chuyén tréng hia nece LucC 1.30 - - - - - 1.30 - - - - - - -
2 |Dét tréng cdy hang nam khac HNK 453 - - 0.08 - 0.16 0.66 . 2 3.43 - - = 0.20
.3 |Dét trdng cdy l4u nam CLN 64.81 0.20 10.00 19.72 1.16 2.51 2.65 0.44 0.54 6.48 3.48 0.16 13.69 3.78
4 |Pét nudi rdng thuy san NTS 0.03 . < - . : - - g 0.03 - - - -
.5 |Dét ndéng nghiép khac NKH 0.16 - - - - - - - - 0.16 - - = =
2 |Dit phi néng nghiép PNN 4.23 0.39 1.02 0.93 0.17 - 0.28 0.23 - 0.26 - 0.32 0.42 0.21
'.1 |Dét thuong mai, dich vu T™MD 0.36 . - . - 2 - - B = - - 0.36 -
1.2 |Pit co s§ san xudt phi nong nghiép SKC 0.26 - 5 2 - . - - - 0.26 - - - -
'3 CD:; E:f;‘]“izphf;mg ¢4p qudc gia, cdp tinh, | o 1.63 0.20 1.01 0.02 : : - 0.08 . g : 032 : -
Trong do:
- |Pdt giao théng DGT 0.02 - - 0.02 - - - - - - - - - -
- \Bdt xdy dung co s6 vén hod DVH 0.12 3 - - . = 2 - - = = 0.12 = -
- |Pdtxdy dung co séy té DYT 0.08 ’ = s = f - 0.08 . . _ B B B
- |Pdi xdy ding co 56 gido duc va déo tao DGD 0.25 = 0.05 - - ) = v - 5 - 0.20 -
- |Pdt xdy dung co s¢ thé duc thé thao DIT 1.16 0.20 0.96 3 2 - . . 5 5 . . . =
1.4 |Dit sinh hoat cong déng DSH 0.01 s 0.01 - . . < - . . = 2 - .
1.5 |Dét & tai nong thén ONT 0.14 0.08 = & 5 - - . B . i = 0.06 =
1.6 |Dat ¢ tai do thi ODT 0.74 - - 0.74 - » : . - - : i . _
1.7 |Dét xdy dung tru s¢ co quan TSC 1.09 0.11 - 0.17 0.17 - 0.28 0.15 - z - . - 0.21
3 |Pit chwa si dung CSDh - - -

Phu luc ITI

CH CHUYEN MUC DICH SUDUNG DAT NAM 2023 THE
ém theo Quyét dinh s6 /A /{,f ’é:frl OD-UBND ngav,Z. D ihing

O LOAI PAT HIEN TRANG CUA HUYEN CAM MY
S nim 2023 ciia Uy ban nhén dén tinh Péng Nai)

Don vi tinh: )
) Dién tich phin theo dom vi hanh chinh
= . Téng . TT. o . < ; 32 . g
STT Mi oo Bio . Nhin Song Song Thira Xuin Xuin Xuin Xuin Xuin Xuir
dién tich N Lam San| Long ot . 5 = 4 . <
Binh Giao Nghia Nhan Ray bire Bio Déng | Puing My Qué Tay
1 |Pit ndng nghiép chuyén sang phi nong nghiép NNP/PNN | 47025 420 11.94] 5827| 1939 5.52 574 | 30138 L14| 1554| 26.12 3.24| 1433 3.
Trong ds:
| 1.1 |Dét trong lia LUA/PNN 1.30 - - - . - 1.30 . . < = 2 .
Trong dé: Dt chuyén tréng lia nude LUC/PNN 130 - - - - - 1.30 = s = . = .
1.2 |Dét tréng cay hang nam khac HNK/PNN 12.53 0.17 0.97 0.65 0.09 1.17 1.63 0.17 0.27 5.73 0.17 0.17 0.17 1]
1.3 |Dit tréng cay l4u nam CLN/PNN |  456.23 403| 1097 5762 1930 4.35 2.81| 301.21 0.87 9.62| 2595 3071 1416 2.3
1.4 |Dit nuéi tréng thuy sin NTS/PNN 0.03 - - - - - - - 5 0.03 - - -
1.5 |Dét nong nghiép khac NKH/PNN 0.16 - - - - - - - - 0.16 - - =
2 |Chuyén doi co chu sir dung dit trong ndi bo dat nong nghiép 2.00 « = 2 - » 1.00 - - - » = & 1.(
Trong do:
| 2.1 |Dit tréng lia chuyén sang dat nudi tréng thuy san LUA/NTS 2.00 : - - : : 1.00 - = = - - . 1.0
|3 _[Pat phi nong nghiép khong phii 1a dat & chuvén sang dat& | PKO/OCT 1.48 : 0.05 0.40 0.05 = 0.58 = 0.10 0.10 - . - 0.
Ghi chii: PKO 1a ddt phi néng nghiép khéng phai la dd 6,

CH CHUYEN MUC DICH SUDUNG PAT NAM 2023 T

.m

Phu lyc IV

HEO LOAI DAT TRONG HO SO BIA CHINH CUA HUYEN CAM MY
(Kém theo Quyét dinh so"/(i /[ é}f OB-UBND ngay? ) thing S ném 2023 ciia Uy ban nhdn dan tinh Péng Nai)

Tong

Dién tich phin theo dom vi hianh chinh

Don vi tinh: ha

Mi | enven| B30 Lo LTOE'U Nhin | Song | Song | Thia | Xuin | Xuin | Xuin | Xuin Xuin | Xuin
i Binh Gia:: Nghia | Nhan Ray Dirc Bio béng | Puong My Qué Tay

Dit nong nghiép chuyén sang phi néng nehiép NNP/PNN | 478.83 720  12.04| 5807 2035 5.82 6.68| 301.38 128| 1594 2612 324 1479 5.92
Trong do:
Diét tréng lia LUA/PNN 529 . 0.50 s g 0.74 1.90 - - 1.45 ~ = = 0.70
Trong dé: Ddt chuyén tréng la nwde LUC/PNN 1.30 = : ) - - 1.30 - - - - - - -
DAt tréng cdy hang nam khac HNK/PNN 10.00 0.17 0.57 0.65 0.09 0.63 1.23 0.17 0.27 4.58 0.17 0.17 0.63 0.67
Dit trong cdy lau nam CLN/PNN | 463.35 7.03| 1097] 5742 2026 445 3.55] 30121 1.01 9.72| 2595 307 1416 4.55
Dt nuéi tréng thuy san NTS/PNN 0.03 - - = = . - = 2 0.03 - - . .
Dit ndng nghiép khac NKH/PNN 0.16 - - . = - = - - 0.16 - - - -
Chuyén dbi co ciu sir dung dit trong néi b dit néng nghidp 31.74 = 3.00 - = 6.54 5.00 1.00 3.00 5.00 = - 2.20 6.00
Trong dé:
Dit trong Iua chuyén sang dét tréng cdy lau nim LUA/CLN 29.74 - 3.00 - - 6.54 4.00 1.00 3.00 5.00 = = 2.20 5.00
Dit trong lba chuyén sang dit nubdi tréng thuy san LUA/NTS 2.00 s L - - - 1.00 . . - £ = - 1.00
Dit phi nong nghiép khong phai la dit & chuyén sang dité | PKO/OCT 1.48 - 0.05 0.40 0.05 - 0.58 < 0.10 0.10 - - - 0.20

chit: PKO la ddt phi néng nghiép khéng phai la ddr .